
Mobilitätsförderung Doktorierender 2021-24 
Encouragement de la mobilité de doctorant∙e∙s 2021-24

Personne de contact ou service pour les demandes des doctorant∙e∙s 
Kontaktperson oder Stelle für die Anfragen von Doktorierenden

Sep 2021

Personne de contact ou service
Kontaktperson oder Stelle

Adresse email
Mailadresse

N° de téléphone
Telefonnummer

EPFL Anikó Borbély aniko.borbely@epfl.ch +41 21 693 71 85
ETHZ Stab Forschung, Grants Office snf_fellows@sl.ethz.ch +41 44 632 20 83
Universität Basel Marianne Mathys Ressort Nachwuchsförderung marianne.mathys@unibas.ch +41 61 207 30 41
Universität Bern Marianne Schmutz marianne.schmutz@fk.unibe.ch +41 31 631 37 84
Université de Fribourg Anne Progin anne.progin@unifr.ch +41 26 300 7107
Université de Genève Liliane Zossou Doc-Mobility@unige.ch +41 22 379 72 18
Université de Lausanne Véronique Longchamp cxr@unil.ch +41 21 692 20 80
Universität Luzern Sarah Kaiser sarah.kaiser@unilu.ch +41 41 229 51 72
Université de Neuchâtel Caroline Gillardin commission.recherche@unine.ch +41 32 718 29 04
Universität St. Gallen Anna-Lena Grauel (Grants Office St.Gallen) research@unisg.ch +41 71 224 76 09
Università della Svizzera italiana Research and Transfer Service, USI benedetto.lepori@usi.ch +41 58 666 46 14
Universität Zürich UZH Grants Office support@research.uzh.ch +41 44 634 20 50

mailto:aniko.borbely@epfl.ch
mailto:Doc-Mobility@unige.ch
mailto:cxr@unil.ch
mailto:sarah.kaiser@unilu.ch
mailto:commission.recherche@unine.ch
mailto:research@unisg.ch

	Kontakte Mobilitätsförderung

